

## ANEXO IV

### RELAÇÃO DE PEÇAS E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ORD	QTD	UND	COD	DESCRIÇÃO	Vlr Unt	Vlr Tot.
001	01	Und	8012104693004	Engrenagem Z=22	1.968,16	1.968,16
002	01	Und	8012104675001	Engrenagem Z=26	2.586,80	2.586,80
003	01	Und	8012104678005	Engrenagem Z=36	3.832,80	3.832,80
004	01	Und	8012104733008	Eixo	5.202,56	5.202,56
005	01	Und	8012104590002	Rolamento 6308 com Ranhura	213,80	213,80
006	01	Und	4001047092006	Gaiola Agulhas 35x45x20	132,98	132,98
007	01	Und	8012104522005	Retentor 50-80-13	278,52	278,52
008	02	Und	8012104665002	Retentor – 8012104039000	10,80	21,60
009	02	Und	8012104534000	Pino	11,35	22,70
010	01	Und	8012104691008	Pino	14,75	14,75
011	01	Und	8012104606006	Rolamento 6306	64,80	64,80
012	01	Und	8012104681009	Rolamento 6213	588,85	588,85
013	03	Und	8012104068009	Rolamento 6211	164,45	493,35
014	01	Und	8012104849002	Rolamento NJ2116	495,00	495,00
015	01	Und	8012104716003	Rolamento NJ 210	376,50	376,50
016	01	Und	4001019019045	Rol 6304 20x52x15 2RS	24,97	24,97
017	02	Und	01815005	Adesivo Silicone alta temperatura Vermelho	28,35	56,70
018	02	Und	8009108164008	Elemento filtrante hidráulico	126,81	253,62
019	01	Und	8012104603003	Inserto	38,85	38,85
020	02	Und	8012104290009	Rolamento Agulhas 91x86x19,5mm	241,22	482,44
021	60	Lts	148169030GRL	Óleo TDH Multifuncional 10w-30	18,25	1.095,00
022	01	Und	06806003	Fluído de freio DOT-5 500ml	48,35	48,35
023	01	Und	8012102169007	Cilindro	646,70	646,70
024	01	Und	8012104934002	Eixo Roscado	6.851,31	6.851,31
025	10	Lts	148169040GRL	Óleo motor 15w-40 - GRL	17,23	172,30
026	01	Und	8009101211004	Filtro Blindado óleo lubrificante W962	57,10	57,10
027	xxxx	xxx	xxxxxxxxx	Mão de obra mecânicos	3.100,00	

028	xxxx	xxx	xxxxxxxx	Mão de obra de solda e retificação de peças	4.000,00	
-----	------	-----	----------	--	----------	--

**TOTAL GERAL: R\$ 33.120,51**

**PEÇAS: R\$ 26.020,51**

**MÃO-DE-OBRA: R\$ 7.100,00**